Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/198/

Código da publicação: 198

Data da emissão do comprovante: 07/09/2025 23:22:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 6/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2020 10:50:07

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2020 10:50:07

Data de Abertura/Horário: 07/08/2020 10:50:07

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020
Resumo:
AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020
O Município de Guarani das Missões/RS, através de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais e considerando razões de interesse público, resolve revogar o Pregão Eletrônico nº 06/2020 -
Processo Administrativo nº 3718/2020. A revogação da licitação encontra-se fundamentada no item
20.3 do Edital e do artigo 49 da Lei 8.666/93.
Guarani das Missões/RS, 06 de agosto de 2020.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/198/aviso-de-revogacao-pregao-eletronico-n-062020/